סדרת מפגשים, אנו - מוזיאון העם היהודי בשיתוף עם הקרן החדשה לקולנוע וטלוויזיה
תשפ"ד, 2023 - 2024, ימי רביעי, בין השעות: 20:00-16:30

עורכת הסדרה: רבקה אדרת

סוף עונת האהבה - אחרי 55 שנות נישואים, גאולה )75( הודיעה לבעלה אריק )77( שהיא רוצה להיפרד. קבלן שיפוצים
הוזעק לבנות קיר שחילק את בית המשפחה לשניים. כל אחד מבני הזוג עבר להתגורר ביחידה משלו. הבמאי מַפְנהֶ